
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.10.2015  
 

ZARZĄDZENIE  NR 10/2015 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 25 marca 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późniejszymi zmianami) oraz Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie  Ekonomicznym  we Wrocławiu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Przetargową do badania i oceny ofert w postępowaniu nr K-DZP.362.1.005.2015 

– „Wykonanie i dostarczenie artykułów promocyjnych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu” 

2. Ustala się następujący skład wyżej powołanej Komisji: 
1) Daria Kędzierska – Kośmider - przewodniczący,  
2) Edyta Ratoń - zastępca, 
3) Wioletta Seredyńska - sekretarz. 

 
§ 2 

Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do przeprowadzenia  postępowania, o którym mowa w §1 
ust.1. 
 
   § 3 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.03.2015 r. o godz. 13:00 w budynku A wejście A1 w pok. 25. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
  Rektor 

 
 

           prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 
 
 
Otrzymują: 
członkowie Komisji 

 
 

 
 


